

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
70/2016 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	28.12.2016	Blažej Cirner - CB Veľkoobchod, , , doplnenie vybavenia kuchyne - poháre, taniere, lyžičky	116,64	1 X	116,64 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			97,20 €	s DPH:	116,64 €
69/2016 Beáta Székelyová, ekonómka, správca majetku	27.12.2016	LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice cestovné náklady 2 x Kysak - Kendice servis s plošinou na verejnom osvetlení a miestom rozhlase	0,96 26,40	60km 8hod.	57,60 € 211,20 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			224,00 €	s DPH:	268,80 €
68/2016 Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec	07.12.2016	NOMlland, s.r.o., Magnezitárska 11, 040 13, Košice Domček 1, kód: JN1000HB s montážou do objektu Materskej školy, Kysak 210	1 550,00	1 ks	1 550,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			1 291,67 €	s DPH:	1 550,00 €
66/2016 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	07.12.2016	ECO ENERGO, Ťahanovská 53, 040 13, Košice revízia plynového kotla v OÚ, Kysak č. 146 revízia plynového kotla v Dome služieb, Kysak č. 303	0,00 0,00	2ks 1ks	0,00 € 0,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			0,00 €	s DPH:	0,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
67/2016	06.12.2016	IN kom, spol. s.r.o., Cesta pod Hradovou 40, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Vianočné osvetlenie			
		CCIDELEDPK - flexo šnúra	5,76	5ks	28,80 €
		CCIDER10010CW- reťaz LED, biela	38,40	10ks	384,00 €
		CHM150403 - ozdoba LED vločka, biela	53,40	1 ks	53,40 €
		COR4509LEDCV - reťaz LED vodopád, biela	31,20	2ks	62,40 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	440,50 €	s DPH:	528,60 €
65/2016	06.12.2016	OZ NA DOSKE, Poštová 16, 08212, Kapušany			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Divadelné prestavenie Jalovica, dňa 09.12.2016 o 18.30 hod. v kultúrnom dome v Kysaku	350,00	1X	350,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	291,67 €	s DPH:	350,00 €
64/2016	30.11.2016	SKS Prešov, s.r.o., Budovateľská 22, 080 01, Prešov			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Servis a prehladiku kotlov v budovách obec Kysak			
		Doprava	36,00	1X	36,00 €
		kotel Geminox - zdravotné stredisko č.p.327 - servis	40,00	1 ks	40,00 €
		kotel Vulkan - č.p. 147, 148	30,00	2ks	60,00 €
		kotel Geminox - zdravotné stredisko č.p.327 - prehliadka	60,00	1 ks	60,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	163,33 €	s DPH:	196,00 €
63/2016	30.11.2016	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00	1 ks	200,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad v rámci aktivačných prác - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
		nálepky, vrecia na separovaný zber a harmonogramy podľa návratky	0,00	1X	0,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	466,67 €	s DPH:	560,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
61/2016	28.11.2016	TES-SLOVAKIA s.r.o., Kragujevská 3754/4, 01001, Ing. Ľubomír Krajňák, starosta			
		JS 4001C- TV krytka - krytka na TV zásuvku datovú	0,24	2ks	0,48 €
		JS 2686S-85 - hrnopriepustný filter pre spätné smery ,priepustné pásmo 85-1000MHz	1,74	30ks	52,20 €
		JS 2920B-M/M - DATA-TV zásuvka koncová s filtrom spätného smeru	4,08	2ks	8,16 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	50,70 €	s DPH:	60,84 €
60/2016	23.11.2016	KOMINÁRSTVO KOSTOVČÍK, Komenského 231/47, 075 01, Trebišov Ing. Ľubomír Krajňák, starosta			
		Revízia komínov 2xKultúrny dom č.p. 146, 1xDrobná prevádzkareň č.p. 303, 1xSTEFANO BAR č.p. 147, 1x Cukráreň č.p.148	30,00	5ks	150,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	125,00 €	s DPH:	150,00 €
59/2016	10.11.2016	NOMlland, s.r.o.,, Magnezitárska 11, 040 13, Košice Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec			
		Domček 1,kód: JN1000HB	1 550,00	1 ks	1 550,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	1 291,67 €	s DPH:	1 550,00 €
58/2016	08.11.2016	U.S.Steel Košice, s r. o., Vstupný areál U.S.Steel, 044 54, Košice Ing. Ľubomír Krajňák, starosta			
		frakcia UHKT VP 0/32 mm	0,36	200ton	72,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	60,00 €	s DPH:	72,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
57/2016	07.11.2016	VFtech spol. s r.o., Vápenická 24, 971 04, Prievidza 4			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		opravu, prípadne výmenu potenciometra zosilnenia na zosilňovači Gema, výr. č. 505 0001	30,00	1 ks	30,00 €
		úpravu spätného smeru z 5 - 30 MHz na 5 – 65 MHz a priameho smeru z 45 – 606 MHz na 88 – 606 MHz na zosilňovačoch Gema, výr. č. 505 0001	30,00	1 ks	30,00 €
		úpravu spätného smeru z 5 - 30 MHz na 5 – 65 MHz a priameho smeru z 45 – 606 MHz na 88 – 606 MHz na zosilňovačoch Gema, výr. č. 505 0002	30,00	1 ks	30,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	75,00 €	s DPH:	90,00 €
56/2016	07.11.2016	RT LED s.r.o., Študentská 1, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Solárne LED svietidlo s pohybovým senzorom, so stožiarom a montážou	264,00	3ks	792,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	660,00 €	s DPH:	792,00 €
55/2016	31.10.2016	RT LED s.r.o., Študentská 1, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Osvetlenie cintorínov a križovatky pod vvn pri družstve			
		Solárne LED svietidlo so stožiarom a montážou	408,00	4ks	1 632,00 €
		LED svietidlo uličné ED-23W	144,00	1ks	144,00 €
		Stožiar pre svietidlo so zemnou skrútkou	33,00	4ks	132,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	1 590,00 €	s DPH:	1 908,00 €
54/2016	31.10.2016	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad v rámci aktivačných prác - z dvor na dvor	180,00	2ks	360,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	300,00 €	s DPH:	360,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
53/2016	12.10.2016	EduWork s.r.o, SNP 754/3, 905 01, Senica			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		tlakový reproduktor T52-OF 25W/100V	49,90	2ks	99,80 €
		tlakový reproduktor T51-OF 15W/100V	44,90	1ks	44,90 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	120,58 €	s DPH:	144,70 €
52/2016	11.10.2016	TES-SLOVAKIA s.r.o., Kragujevská 3754/4, 01001,			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		JS 2686S-85 - hrnoprípustný filter pre spätné smery ,priepustné pásmo 85-1000MHz	1,74	30ks	52,20 €
		DL SiCS-65 - duplex filter 5-65MHz/87-1000MHz	9,24	4ks	36,96 €
		DL TV POF-D-L push on duplex filter pre TV port, TV/DATA	4,54	10ks	45,36 €
		náklady na dobierku	2,04	1X	2,04 €
		JS 2920B-M/M - DATA-TV zásuvka koncová s filtrom spätného smeru	4,08	3ks	12,24 €
		JS 4001C- TV krytka - krytka na TV zásuvku datovú	0,24	3ks	0,72 €
		balné	4,68	1X	4,68 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	128,50 €	s DPH:	154,20 €
51/2016	10.10.2016	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00	1ks	200,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad v rámci aktivačných prác - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	466,67 €	s DPH:	560,00 €
50/2016	04.10.2016	SKS Prešov, s.r.o., Budovateľská 22, 080 01, Prešov			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		revízia plynových kotlov v Materskej škole v Kysaku	32,36	2ks	64,72 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	53,93 €	s DPH:	64,72 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
49/2016 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	23.09.2016	GIENGER Granit s.r.o., Záhradná 35, 080 01, Prešov Objednávam si tovar na rekonštrukciu kúrenia KD podľa ponuky RN/2016/300632	596,69	1 X	596,69 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	497,24 €	s DPH: 596,69 €
48/2016 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	20.09.2016	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad v rámci aktivačných prác - z dvora na dvor	200,00 180,00	1 ks 2 ks	200,00 € 360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	466,67 €	s DPH: 560,00 €
47/2016 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	19.09.2016	L.I.M PO s.r.o., Jesenná 1, 080 05, Prešov batoh Cyril červenej farby s potlačou - erb obce Kysak	5,22	80 ks	417,60 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	348,00 €	s DPH: 417,60 €
46/2016 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	12.09.2016	GASTROLUX, s.r.o., Bytčická 72, 010 01, Žilina Doprava Umývací prostriedok RM Clean 12kg (RMClean12)	12,00 35,76	1 X 2 ks	12,00 € 71,52 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	69,60 €	s DPH: 83,52 €
45/2016 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	31.08.2016	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad v rámci aktivačných prác - z dvora na dvor	180,00	2 ks	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	300,00 €	s DPH: 360,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
44/2016 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	22.08.2016	ELMAKA - Ján Markus, Hemerkova 5, 040 23, Košice Revízia el. inštalácie objektu Zdravotného strediska Kysak	600,00	1X	600,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	500,00 €	s DPH: 600,00 €
43/2016 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	17.08.2016	EUROVIA SK s.r.o., Osloboditeľov 66, 040 17, Košice CANADER - mixL (letná), PE 25 kg vrecia	6,00	16ks	96,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	80,00 €	s DPH: 96,00 €
42/2016 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	16.08.2016	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice červené vrecia s popisom na komunálny odpad	1,30	200ks	260,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	216,67 €	s DPH: 260,00 €
41/2016 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	16.08.2016	PRODUKT GROUP s.r.o., Jánošíkova 560, 90632, Jablonica balné ťažná pružina KSEA-5250 na 1100 l kontajnery dobierka	1,99 3,48 7,20	1X 8ks 1X	1,99 € 27,84 € 7,20 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	30,86 €	s DPH: 37,03 €
40/2016 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	08.08.2016	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad v rámci aktivačných prác - z dvora na dvor	200,00 180,00	1 ks 2ks	200,00 € 360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	466,67 €	s DPH: 560,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
39/2016 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	02.08.2016	VFtech spol. s r.o., Vápenická 24, 971 04, Prievidza 4 úprava zosilňovačov Gema - úprava spätného smeru z 5-30MHz na 5-65 MHz a priameho smeru z 45-606MHz na 88-606MHz	30,00	3ks	90,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	75,00 €	s DPH: 90,00 €
38/2016 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	01.08.2016	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad v rámci aktivačných prác - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	300,00 €	s DPH: 360,00 €
37/2016 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	18.07.2016	JES SK, s.r.o., Bulharská 5, 044 81, Košice tlač pohľadníc obce Kysak podľa schválených predlôh pohľadnica obce Kysak - sada 500 ks	72,00	3sady	216,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	180,00 €	s DPH: 216,00 €
36/2016 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	14.07.2016	Inžinierske stavby, a.s., Priemyselná 7, 040 01, Košice Beton B20 - odber po častiach podľa potreby	80,00	0,5m3	40,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	33,33 €	s DPH: 40,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
35/2016	11.07.2016	Oberle Tibor, Malá Lodina 104, 044 81, Malá Lodina			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás vymaľovanie s výspravkami priestorov kultúrneho domu Kysak			
		prikryvanie 2. poschodie	0,25	90m2	22,50 €
		penetrácia	0,20	600m2	120,00 €
		maľba 1. poschodie	1,50	640m2	960,00 €
		výspravky 11% 1. poschodie	0,80	70m2	56,00 €
		prikryvanie 1. poschodie	0,25	220m2	55,00 €
		prevoz materiálu	20,00	1 X	20,00 €
		maľba 2. poschodie	1,50	282m2	423,00 €
		výspravky 11% 2. poschodie	0,80	30m2	24,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	1 400,42 €	s DPH:	1 680,50 €
34/2016	11.07.2016	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad v rámci aktivačných prác	180,00	2ks	360,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	300,00 €	s DPH:	360,00 €
32/2016	07.07.2016	MOUSER s.r.o., Trebejov 18, 044 81, Kysak			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		revízia bleskozvodu na objekte Dom služieb I, Kysak č.p. 148	180,00	1 zost.	180,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	150,00 €	s DPH:	180,00 €
33/2016	07.07.2016	Okná Radek s.r.o., Slovenskej jednoty 10, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam na základe výzvy č. 53/2016 a dodatku č. 2 zmluve o dielo č. 2/2016 práce na vnútornej fasáde vestibulu KD			
		Stierkovanie	10,00	40m2	400,00 €
		Špalety	11,60	50bm	580,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	816,67 €	s DPH:	980,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
31/2016	01.07.2016	RT LED s.r.o., Študentská 1, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Žiarovka AB LED 15 W PW 1600lm 2G11	0,00	20ks	0,00 €
		Žiarovka AB LED 22 W PW	0,00	10ks	0,00 €
		úchytky na žiarovky	0,00	60ks	0,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	0,00 €	s DPH:	0,00 €
29/2016	24.06.2016	Okná Radek s.r.o., Slovenskej jednoty 10, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam na základe výzvy č. 53/2016 a dodatku č. 1 zmluve o dielo č. 2/2016			
		vnútorná a vonkajšia parapeta k oknám podľa zmluvy	42,00	5ks	210,00 €
		žaluzie k oknám podľa zmluvy	80,00	5ks	400,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	508,33 €	s DPH:	610,00 €
30/2016	24.06.2016	AVE SK odpadové hospodárstvo s.r.o., Osvetová 24, 821 05, Bratislava			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Odvoz opotrebovaných pneumatík	75,00	1 tona	75,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	62,50 €	s DPH:	75,00 €
27/2016	24.06.2016	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad v rámci aktivačných prác - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00	1ks	200,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na sklo - z dvora na dvor	180,00	1ks	180,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	616,67 €	s DPH:	740,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
25/2016 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	21.06.2016	VFtech spol. s r.o., Vápenická 24, 971 04, Prievidza 4 - úpravu spätného smeru z 5 - 30 MHz na 5 – 65 MHz a priameho smeru z 45 – 606 MHz na 88 – 606 MHz zosilňovačov: 1 ks – zosilňovač Gema výr. č. 506 0132 1 ks – zosilňovač Gema výr. č. 505 9147 1 ks – zosilňovač Gema výr. č. 505 7844 1 ks – zosilňovač Gema výr. č. 505 7799	30,00	4ks	120,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			100,00 €	s DPH:	120,00 €
26/2016 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	21.06.2016	Ing. Ondrej Szöls, Tri hôrky 3, 040 11, Košice Inštalácia domomovej skrine a prívodných káblov do dvoch rozvádzačov v budove č.p. 147	620,00	1X	620,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			516,67 €	s DPH:	620,00 €
24/2016 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	20.06.2016	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Vývoz a likvidácia veľkobjemového kontajnera na nebezpečný odpad - etertit	200,00	1 ks	200,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			166,67 €	s DPH:	200,00 €
23/2016 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	11.06.2016	Okná Radek s.r.o., Slovenskej jednoty 10, 040 01, Košice Objednávam na základe výzvy č. 53/2016 a zmluvy o dielo č. 2/2016 Preklady na okná Domurovka s výspravkami okno plastové 2000/1450 Montáž okien a dverí Dvere vchodové 1600/2500 okno plastové 2000/1450 Demontáž pôvodných oceľových rámov so sklenenou výplňou	30,00 2 300,00 197,00 72,00 940,00 192,00 864,00	10ks 1X 1 ks 7ks 2ks 4ks 1X	300,00 € 2 300,00 € 197,00 € 504,00 € 1 880,00 € 768,00 € 864,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			5 677,50 €	s DPH:	6 813,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
22/2016	10.06.2016	Okná Radek s.r.o., Slovenskej jednoty 10, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta					
		Vnútrotná parapeta - 30cm	19,00	9ks	171,00 €
		Demontáž, montáž, vnútrotné špalety	110,58	9ks	995,22 €
		Vnútrotná parapeta - 20cm	14,00	9ks	126,00 €
		okno 1.krídlové, otvárávo-sklopné, farba biela, profil Aluplast 116x175 so zamykateľnou kľučkou	140,00	9ks	1 260,00 €
		okno 1.krídlové, otvárávo-sklopné, farba biela, profil Aluplast 86x145	92,00	9ks	828,00 €
		Demontáž, montáž, vnútrotné špalety	88,54	9ks	796,86 €
		kľučka so zámkom	7,00	9ks	63,00 €
		žalúzie na 116	35,00	9ks	315,00 €
		žalúzie na 86	20,00	9ks	180,00 €
		Vonkajšia parapeta - 24cm	16,00	9ks	144,00 €
		Vonkajšia parapeta - 20cm	11,00	9ks	99,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	4 148,40 €	s DPH:	4 978,08 €
21/2016	07.06.2016	Okná Radek s.r.o., Slovenskej jednoty 10, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam na základe výzvy č. 53/2016 a zmluvy o dielo č. 1/2016			
		Dodávka a montáž okien s domurovkou podľa ponuky	6 954,00	1X	6 954,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	5 795,00 €	s DPH:	6 954,00 €
20/2016	07.06.2016	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta					
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad v rámci aktivačných prác - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	300,00 €	s DPH:	360,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
19/2016	06.06.2016	VFtech spol. s r.o., Vápenická 24, 971 04, Prievidza 4			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta					
		úprava zosilňovačov Gema z 88-550 MHz na 88-606 MHz a úprava spätného smeru na 5-65 MHz.	60,00	3ks	180,00 €
		modul spätného smeru aktívny MSA 6523 k distribučnému zosilňovaču typovej rady NZ	39,60	1 ks	39,60 €
		opravu spätného smeru na zosilňovači Gema 88 – 606 MHz	114,00	1 ks	114,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			278,00 €	s DPH:	333,60 €
18/2016	30.05.2016	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta					
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad v rámci aktivačných prác - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			300,00 €	s DPH:	360,00 €
17/2016	16.05.2016	Okná Radek s.r.o., Slovenskej jednoty 10, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta					
		doprava	10,00	5X	50,00 €
		maľovanie stien	130,00	1X	130,00 €
		Vyrovnanie povrchu	7,50	51m2	382,50 €
		položenie obkladu v kuchyni a umývarke v suteréne KD Kysak	16,00	51m2	816,00 €
		zamurovanie okna a úpravy	122,00	1X	122,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			1 250,42 €	s DPH:	1 500,50 €
16/2016	13.05.2016	RM Gastro - JAZ s.r.o., Rybárska 1, 915 01, Nové Mesto nad Váhom			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta					
		regulačný gombík na pec s priemerom otvoru 8 mm	8,40	10ks	84,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			70,00 €	s DPH:	84,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
15/2016	13.05.2016	Okná Radek s.r.o., Slovenskej jednoty 10, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta					
		600/600 S plastové okno s parapetami a žalúziami a montážou lešenie	90,00	2ks	180,00 €
			100,00	1X	100,00 €
		860/1150 S plastové okno s parapetami a žalúziami a montážou	202,80	2ks	405,60 €
		1770/2630 plastové dvere a montážou	1 065,60	1ks	1 065,60 €
		1160/550 S plastové okno s parapetami a žalúziami a montážou	129,60	2ks	259,20 €
		2370/1450 O/O/OS plastové okno s parapetami a žalúziami a montážou	400,80	11ks	4 408,80 €
		1200/1450 OS plastové okno s parapetami a žalúziami a montážou	207,60	1ks	207,60 €
		560/850 S plastové okno s parapetami a žalúziami a montážou	106,80	4ks	427,20 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			5 878,33 €	s DPH:	7 054,00 €
14/2016	02.05.2016	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta					
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad v rámci aktivačných prác - z dvora na dvor	180,00	2ks	360,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00	1ks	200,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			466,67 €	s DPH:	560,00 €
13/2016	19.04.2016	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta					
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00	1ks	200,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			166,67 €	s DPH:	200,00 €
12/2016	19.04.2016	BASK, Gravel, s.r.o., , 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta					
		doprava	60,00	1X	60,00 €
		kopaný piesok pre Materskú školu Kysak	14,50	2,5tony	36,25 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			80,21 €	s DPH:	96,25 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
11/2016	08.04.2016	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta					
Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad v rámci aktivačných prác - z dvora na dvor			180,00	2ks	360,00 €
Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor			200,00	1 ks	200,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			466,67 €	s DPH:	560,00 €
10/2016	16.03.2016	ZNAK, spol. s r.o., Priemyselná 4, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta					
dopravná značka - Zákaz vjazdu nákladných automobilov - 700 mm, Zn s ochranným profilom			45,60	1 ks	45,60 €
dopravná značka - Daj prednosť v jazde! - 900 mm, Zn s ochranným profilom			44,28	4ks	177,12 €
uchyty na značky			3,00	12ks	36,00 €
dopravná značka - Najvyššia dovolená rýchlosť "30" - 700 mm, Zn s ochranným profilom			45,60	1 ks	45,60 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			253,60 €	s DPH:	304,32 €
9/2016	14.03.2016	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta					
Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na sklo - z dvora bez vrátenia - dátum vývozu bude oznámený			180,00	1 ks	180,00 €
Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad v rámci aktivačných prác - z dvora na dvor			180,00	2ks	360,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			450,00 €	s DPH:	540,00 €
8/2016	14.03.2016	L.I.M PO s.r.o., Jesenná 1, 080 05, Prešov			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta					
držiak na kabelku s erbom obce			2,50	20ks	50,00 €
papierová taška s erbom obce 28x22cm			0,50	200ks	100,00 €
USB kľúč s erbom obce			7,90	10ks	79,00 €
perá s erbom obce			2,10	50ks	105,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			278,33 €	s DPH:	334,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
6/2016 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	24.02.2016	Okná Radek s.r.o., Slovenskej jednoty 10, 040 01, Košice			
		Doprava	10,00	4X	40,00 €
		Kachličkovanie vo WC KD	14,00	9m2	126,00 €
		Maľovanie stien	30,00	1 X	30,00 €
		Stierkovanie	5,00	6ks	30,00 €
		Vyrovnanie povrchu	5,00	15m2	75,00 €
		Pokládka dlažby v dvoch WC kultúrneho domu	14,00	6m2	84,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	320,83 €	s DPH:	385,00 €
5/2016 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	16.02.2016	SIGNO s.r.o., Tatranská cesta 68, 034 01, Ružomberok			
		tyč s otočným ramenom	30,00	3ks	90,00 €
		Vlajka SR exteriérová	13,99	2ks	27,98 €
		Vlajka obecná exteriérová podľa návrhu	35,52	1 ks	35,52 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	127,92 €	s DPH:	153,50 €
4/2016 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	15.02.2016	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00	1 ks	200,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	166,67 €	s DPH:	200,00 €
3/2016 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	28.01.2016	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad v rámci aktivačných prác	180,00	2ks	360,00 €
		Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	300,00 €	s DPH:	360,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
2/2016 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	27.01.2016	Ferex, s.r.o., Vodná 23, 949 01, Nitra 120 l plastový kontajner čierny	19,80	40ks	792,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			660,00 €	s DPH:	792,00 €
1/2016 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	19.01.2016	LUX Prešov s.r.o., Bardejovská 5, 080 06, Prešov Textilné filtračné vrecká pre vysávač „HENRY“ HRV 200 vysávač Numatic HVR 200 „Henry“	15,60 190,80	2ks 1 ks	31,20 € 190,80 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			185,00 €	s DPH:	222,00 €